INHALT

SotTQETRANLE

H20 1
SOFTGETRANKE 1
SAFTE 1
ENERGY DRINKS 2
FArree / Tee

KAFFEE 3
MIT SCHUSS 3
HEISSGETRANKE 3
PIeR

GEZAPFTES BIER | PITCHER 4
BIER IN DER FLASCHE 4
ALKOHOLFREI 4
WEIN OFren

SCHAUMWEIN 5
WEISSWEIN 5
ROTWEIN B
DEINES

APERD 1
COCKTAILS 1
LONGDRINKS 8
ALKOHOLFREIE COCKTAILS g




INHALT

SPIRITYo2EN

APERITIF 11
VODKA 11
GIN 11
RUM | TEQUILA 11
SHOTS | LIKOR 12
GRAPPA 12
FRUCHTBRANDE 12
ANIS 12
SINGLE MALT 13
SCOTCH BLENDS IRISH | BOURBON 13
COGNAC 13
SHERRY | PORTWEIN 13

Alle Preise in Schweizer Franken (CHF), inklusive Mehrwertsteuer.




H20

Rhaziinser
Arkina

SotTQETRANLE

Coca Cola| Coca Cola zero
Sprite

Fanta

Rivella rot | blau
Siissmost

Apfelschorle

Fusetea Lemon

Fusetea Lemon

El Tony Mate

Fever Tree Indian Tonic Water
Fever Tree Mediterranean Tonic
Fever Tree Bitter Lemon

Fever Tree Ginger Ale

Fever Tree Ginger Beer

ORGANICS Purple Berry
ORGANICS Black Orange

San Bitter
Lurisia Chinotto

SAFTE

Ananas
Orangen
Cranberry
Grapefruit

Alle Preise in Schweizer Franken (CHF), inklusive Mehrwertsteuer.
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5.5



ENERGY DRINES

Red Bull

Red Bull Sugarfree

Red Bull Apricot Edition
Aprikose & Erdbeere
Red Bull Blue Edition
Heidelbeere

Alle Preise in Schweizer Franken (CHF), inklusive Mehrwertsteuer.

25
25
25

25

6.0
6.0
6.0

6.0



FALree

Kaffee Creme
Espresso | Ristretto
Espresso doppio
Schale

Cappuccino

Latte Macchiato

Alle Kaffeevariationen sind auch Koffeinfrei erhaltlich

MIT SeHys2

Espresso Coretto

Kaffee Zwetschgen | Chriiter | Trasch
Holdrio

Tee Zwetschgen

Flammli

HEI122QETRANLE

Heisse Schokolade
Ovomaltine

JustT
Frag nach unserer Teebox

Alle Preise in Schweizer Franken (CHF), inklusive Mehrwertsteuer.

4.5
4.5
5.5
5.0
5.0
6.0

7.0
6.0
6.0
6.0
8.0

5.0
5.0

4.0



GezAPrTes BIerR
30cl

Feldschlésschen Original 5.0
Feldschlésschen Braufrisch 5.5
Valaissane Pale Ale 7.0
Schneider Weisse 6.0
Monatsbier - frage gerne unser Team
PrreHer
Feldschlosschen Original
Feldschlésschen Braufrisch
PIER IV DER FLAZCHE

cl
Brooklyn Defender 33
Guinness Draught 50
Biigel Spez - Baarer Bier 50
Hirsebier Chamer Hirse - Baarer Bier 33
Ramseier Suure Moscht 50
AlloHol FRE(

cl
Feldschlésschen Alkoholfrei 33
Feldschlésschen Weizenfrisch 33
Schneider Weisse Alkoholfrei 50
Brooklyn Special Effects 33
Guinness Draught 0.0 50

Alle Preise in Schweizer Franken (CHF), inklusive Mehrwertsteuer.

150¢cl
21.0
23.0

7.5
8.5
8.0

7.5
7.0

5.0
5.5
8.5
7.5
8.5



SeHAqMweIN

Deutz Champagner Brut Classic
Champagne Deutz
Pinot Noir | Pinot Meunier | Chardonnay

Prosecco Montasolo Extra Dry DOC
Cantine Montelliana
Glera

Roncaia Bianco di Merlot | Schweiz
Zanini Vinattieri
Merlot

Chardonnay | Schweiz
Bechtel Weine
Chardonnay

Gaba do Xil Barreiro | Spanien
Telmo Rodriguez
Godello

Alle Preise in Schweizer Franken (CHF), inklusive Mehrwertsteuer.

10cl
14.0

9.0

9.0

9.0



RoTWeIN

Selection Schlumpf | Schweiz
Cina Weine
Assemblage

Sassabruna| Italien

Rocca di Montemassi

Petit Verdot | Merlot | Syrah
Cabernet Sauvignon

Chateu Soleil | Frankreich
Vignobles Comtes von Neipperg
Merlot | Cabernet Sauvignon
Cabernet Franc

Mas Collet | Spanien

Celler de Capcanes

Carifiena | Cabernet Sauvignon
Grenache

Alle Preise in Schweizer Franken (CHF), inklusive Mehrwertsteuer.

10cl

©
o

9.0

1.0

9.0



PPEERO

Gespritzter Weisswein
sUss | sauer

Aperol Spritz

Hugo

Lillet Vive

Lillet Buck

Rosato Tonic

Rosato Lemon

Black Orange Spritz

CockrAILS

Mojito
Weisser Rum | Minze | Limetten | Soda

Caipirinha
Cachaca | Limetten | Soda

Caipiroska
Vodka | Limetten | Soda

67 Long Island Ice Tea
Tequilla | Vodka | Gin | weisser Rum
Cointreau | Zitronensaft | Cola

Moscow Mule
Vodka | Limettensaft | Ginger Beer

67 Basil Smash
Gin | Zitronensaft | Zuckersirup | Basilikum

Sour
Amaretto, Whisky, Gin| Zitronensaft
Zuckersirup

Alle Preise in Schweizer Franken (CHF), inklusive Mehrwertsteuer.

8.0

13.0
13.0
13.0
13.0
13.0
13.0
13.0

17.0

17.0

17.0

18.0

16.0

16.0

16.0



(oNGDRINES

Turbo Tony
Vodka, Gin| El Tony Mate

Gin Tonic | Lemon
Beefeater | Etter Gin
Elephant Gin | Monkey 47 | Ginfinity

Vodka Tonic | Lemon
Absolut
Grey Goose

Vodka Red Bull
Absolut
Grey Goose

CubaLibre
Havana Club Afejo 3 Afos
Havana Club Anfejo 7 ARos

Whisky Cola
Ballantine's | Jack Daniel's

Campari
Orange | Soda

Alle Preise in Schweizer Franken (CHF), inklusive Mehrwertsteuer.

15.0

15.0
17.0

15.0

14.0



AlbotoltRe(e ColkTAILS

Ipanema 14.0
Fever Tree Ginger Ale | Soda | Minze

Limetten

67 Virgin Basil Smash 14.0

Soda | Zitronensaft | Zuckersirup | Basilikum

Alle Preise in Schweizer Franken (CHF), inklusive Mehrwertsteuer. q
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SPIRITUOS

APEEITIF

vol % 4cl
Aperol 11 7.0
Campari 23 7.0
Cynar 16.5 7.0
Martini Bianco 15 7.0
Martini Rosso 15 7.0
Ramazotti Rosato 15 7.0
VobiA

vol % 4cl
Absolut 40 9.0
Grey Goose 40 13.0
qm

vol 7% 4cl
Etter Gin 40 10.0
Beefeater 40 10.0
Malfy 41 13.0
Monkey 47 47 13.0
Ginfinity 43 13.0
RyM | TeeqilA

vol % 4cl
Havana Club Aiiejo 3 Aiios 40 9.0
Havana Club Aiejo Especial 40 9.0
Havana Club Aiiejo 7 Aiios 40 14.0
Bumbu 40 14.0
Olmeca Altos Plata 38 7.0
Olmeca Altos Reposado 38 7.0

Alle Preise in Schweizer Franken (CHF), inklusive Mehrwertsteuer. /f




SPIRITUOS

SHors / [IFF

vol 7% Ld
Berliner Luft 18 6.0
Heuschnaps 25 6.0
Popcornschnaps 15 6.0
Etter Aprikosen Likor 15 6.0

vol 7% Ld
Ramazotti 30 7.0
Ramazotti Crema 17 7.0
Appenzeller 29 7.0
Jagermeister 35 7.0
Amaretto Disaronno 28 7.0
GRAPPA

vol % 4cl
Fior di Vite 40 10.0
Grappa Ticino Merlot - Etter 41 12.0
Grappa di Brunello Paesanella 41 12.0
Amarone Barrique Paesanella 41 14.0
Nonino Moscato 41 14.0
Berta Tre Soli Tre 43 14.0
FRYCHTRRAND €

vol % Ld
Etter Zuger Kirsch 41 8.0
Etter Vielle Kirsch 42 12.0
Etter Vielle Prune 41 12.0
Etter Vielle Poire Williams 40 12.0
Etter Vielle Quitte 40 12.0
ANIS

vol % M
Ramazotti Sambuca 38 7.0
Pernod 40 7.0

Alle Preise in Schweizer Franken (CHF), inklusive Mehrwertsteuer. /Z




SPIRITUOS

SingLe MaLr

vol 7% Ld
Glenlivet 12 years 40 13.0
Chicken Hill Rare Single Malt 40 16.0
Chicken Hill Port Barrel 40 18.0
Glenmorangie 18 years 43 18.0

Seored PLeNDS TRI2H | BoyRpoN

vol % 4¢cl
Ballantine's 40 10.0
Jack Daniel’s No. 7 40 10.0
Jameson 40 10.0
Chivas Regal 12 years 40 12.0
Chivas Regal 18 years 40 18.0
Cogac

vol 7% Ld
Martell VS 40 10.0
Martell VSOP 40 12.0
Martell Cordon Bleu 40 18.0
Remy Martin X.0 40 18.0
SHERRY / PoRTWEIN

vol % 5cl
Porto Fabelhaft 20 7.0
Sherry Tio Pepe 15 7.0

Alle Preise in Schweizer Franken (CHF), inklusive Mehrwertsteuer. /3




